⁶⁾ Promovetur etc. ut supra, c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac.
 can.^{tu} et praeb. Sedunen., repar. cathedr., constr. dom. epalis, erig.
 mont. piet. (AC 40 f. 229); nat. Vespiae dioec. Sedunen., bapt. 8 Mart.
 1745, pbr., exam. synodalism, can. Sedunen. ab a. 1769 (P. Cons. 192
 f. 425 ss.); el. a capitulo 4 Aug. 1790 (l. c. f. 435'); ob. 19 Mart. 1807
 (P. Cons. 208 f. 400).

27 Sept.	1734	AC 31 f. 32'
18 Dec.	1752	AC 34 f. 114'
25 Maii	1761	AC 35 f. 331
18 Sept.	1780	AC 39 f. 117'
29 Nov.	1790	AC 40 f. 229

2 Oct.	1730	AC 30 f. 33'
18 Apr.	1746	AC 33 f. 26
26 Nov.	1764	AC 36 f. 75'
15 Mart.	1773	AC 37 f. 230
14 Febr.	1785	AC 40 f. 14
15 Dec.	1788	AC 40 f. 160'

Segnien. et Modrusien.

¹⁾ A. 1746: Civ. Segnien. sita in regno Dalmatiae inhabitatur a
 5000 circ. christifidelium, sub dominio temporali reginae Hungariae;
 eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. suffrag. metrop. Colocen.; in ca-
 pitulo sunt 4 dign. et 12 can.^{tu}; valor ann. fr. mens. epalis 2000 circ.
 flor. illius mon.; in civ. sunt 2 conventus virorum (P. Cons. 134 f. 171
 ss.); taxa 183 1/3 flor. (AC 33 f. 26). Ab 8 Mart. 1788 suffrag. metrop.
 Labacen. (Cons. 1788 pars I f. 208 ss.).

²⁾ Promovetur ad Segnien. eidemque conc. in admin. eccl. Mo-
 drusien. dictae eccl. Segnien. canonice unita, c. decr. ... vac. archidiac.^{tu}
 Modrusien., can.^{tu} et praeb. colleg. S. Viti loci Fluminis dioec. Polen.,
 repar. dom. epalis, instr. suppellec., instit. theol. et poenit., erig. sem.
 et mont. piet. (AC 30 f. 33'); nat. in oppido Fiume nunc. dioec. Polen.,
 bapt. 23 Maii 1693, prom. ad ord. pbr.^{tu} 29 Aug. 1717, doct. phil. et
 theor. univ. Perusin. 31 Aug. 1713, iam vic. gen. Petinen., agens et
 archivista imperialis in Urbe (P. Dat. 107 f. 71 ss.); nomin. caes. maiest.
 31 Jul. 1730 (Ep. Reg. I n. 31); consecr. Romae 8 Oct. 1730 a card.
 Cienfuegos (Arch. Caer. 570 p. 65); ob. 3 Dec. 1745 (P. Cons. 134
 f. 172).

³⁾ Promovetur etc. ut supra, c. disp. ... gradus, c. ret. compat., c.
 decr. ... vac. paroec. eccl. Briniensi necnon archidiac.^{tu} et can.^{tu} ac
 praeb. Segnien., repar. cathedr. et dom. epalis, instit. etc. ut supra (AC
 33 f. 26); nat. in civ. Segnien. 28 Maii 1699, charactere cler. insign.
 et prom. ad ord. min. 8 Sept. 1723, subdiac.^{tu} 18 Sept. 1723, diac.^{tu}
 28 Oct. 1723, pbr.^{tu} 1 Nov. 1723, doct. theol. univ. Graecii a. 1727,
 abb. infulatus S. Georgii, vic. gen. et capitularis Segnien. (P. Cons. 134
 f. 166 ss.); nomin. a regina Hungariae 12 Febr. 1746 (Ep. Reg. II
 n. 27); 20 Maii 1746 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 3116
 f. 29); ob. Roma 3 Ian. 1764 (Diario 7257 p. 15).

⁴⁾ Promovetur etc. ut supra, c. decr. ... repar. etc. ut supra (AC
 36 f. 75'); nat. Viennae in Austria, bapt. 10 Mart. 1706, in saeculo vo-
 catus «Iohannes Iosephus Henricus», charactere cler. insign. et prom. ad
 ord. min. 21 Sept. 1725, subdiac.^{tu} 13 Mart. 1728, diac.^{tu} 23 Ian.
 1729, pbr.^{tu} 12 Mart. 1729, prof. religiosam emitis 10 Dec. 1724,
 lect. phil. et theor., praep., provincialis, deinde praep. gen. in sua Re-
 ligione (P. Cons. 152 f. 530 ss.); nomin. a regina Hungariae 13 Mart.
 1764 (l. c. f. 535); tr. ad Transilvanien. 15 Mart. 1773.

⁵⁾ Promovetur etc. ut supra, c. disp. ... gradus, c. ind. ... cons. ep.
 et 2 abb., c. decr. ... repar. etc. ut supra (AC 37 f. 230); nat. in oppido
 de Novi dioec. Modrusien. 15 Jul. 1716, charactere cler. insign. et prom.
 ad ord. min. 27 Sept. 1739, subdiac.^{tu} 29 Sept. 1739, diac.^{tu} et pbr.^{tu}
 11, 18 Oct. 1739, praep. S. Benedicti de Kaposfö (P. Cons. 165 f. 294
 ss.); nomin. a regina Hungariae 30 Sept. 1772 (Cons. 1772/1773 f. 474);
 consecr. Zagabriae 9 Maii 1773 ab ep. Zagabriem. (Iuramenta 6 f.
 228); ob. 25 Maii 1782 (P. Cons. 186 f. 278').

⁶⁾ Absolv. a vinc. Petinen., tr. ad Segnien. etc. ut supra, c. decr.
 ... repar. etc. ut supra (AC 40 f. 14); nomin. caes. maiest. 31 Aug. 1784
 (P. Cons. 186 f. 281); ob. in civ. Tergestin. 13 Sept. 1789 (Gams 802).

⁷⁾ Promovetur ad Orien. et deput. coadi. c.f.s. Aldrago A. ep. Se-
 gnien. et Modrusien., accedente caes. maiest. et ipsius ep. espresso con-
 sensu, c. assign. congruae 4000 flor. illius mon. super mensae epalis
 earundem eccl. fructibus durante coadiutoria, c. decr. ... vac. can.^{tu}
 et praeb. Segnien. et archidiac.^{tu} districtus Modrusien. necnon rectoria

Segobien (sis) (Segovia) in Hispania¹⁾

ob. Dominici V. Guerra
ob. Didaci
dim. Emmanuelis
ob. Ioannis I.
tr. Alphonsi M. ad Hispanien.
tr. Ioannis F. ad Valentini.
ob. Philippi

Didacus García de Medrano²⁾
Emmanuel Murillo y Argáiz³⁾
Ioannes Iosephus Martínez Escalzo⁴⁾
Alphonsus Marcus de Llanes⁵⁾
Ioannes Franciscus Jiménez⁶⁾
Philippus Scio, Congr.Cl.S.P.⁷⁾
Iosephus Sáenz de Santa María⁸⁾

24 Sept.	1742	AC 32 f. 112
17 Iul.	1752	AC 34 f. 94'
5 Jun.	1765	AC 36 f. 114
6 Jun.	1774	AC 38 f. 36'
14 Febr.	1785	AC 40 f. 16'
18 Dec.	1795	AC 41 f. 279
24 Jul.	1797	AC 41 f. 428

Segobricen (sis) (Segorbe) in Hispania¹⁾

ob. Didaci Muñoz Baquerizo
ob. Francisci
ob. Francisci
ob. Petri

Franciscus Cepeda y Guerrero²⁾
Franciscus Cuartero³⁾
Petrus Fernández Velarde⁴⁾
Blasius de Arganda, O.S.Hier.⁵⁾